СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2020 г.  № 88-1							с. Родничок

Об отмене ранее принятого решения
№ 21-6 от 16.10.2017 года
«Об утверждении Положения
 о добровольной пожарной охране
 на территории Родничковского
 муниципального образования»

На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Родничковского муниципального образования
№ 21-6 от 16.10.2017 года «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории Родничковского муниципального образования» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования				С.А. Родионов